 Zakup artykułów spożywczych zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu umowy wraz z 
kalkulacją kosztów stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

 Maksymalna kwota jaką Kupujący zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 169 000,00 zł netto (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy zł netto).

2. Termin realizacji zamówienia: 
 Sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
 Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi zawiera umowy na podstawie własnych wzorów 

umów stosowanych w Ministerstwie, umowa w załączniku nr 3 do zapytania.